
Id: FRFAF-HYWKJ-RMPGB-TSMJQ-ZYAYW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/147/11 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie nadania terenowi zlokalizowanemu u zbiegu ulic Jana Smolenia i Wojciecha 
Korfantego nazwy "plac Andrzeja Hiolskiego". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. nr 19 poz. 115 
z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 17 poz. 95) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się terenowi położonemu w Bytomiu u zbiegu ulic Jana Smolenia i Wojciecha 
Korfantego, na działce nr 170/26 wskazanej na mapie sytuacyjnej załączonej do niniejszej uchwały 
i stanowiącej jej integralną część - nazwę: "plac Andrzeja Hiolskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Bytomiu 

Piotr Kardasz



Id: FRFAF-HYWKJ-RMPGB-TSMJQ-ZYAYW. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 

X/147/11 

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Plac Andrzeja Hiolskiego - plan sytuacyjny 

Zalacznik1.doc

